绍兴市：2006年注册会计师考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E7_BB_8D_E

5_85_B4_E5_B8_82_EF_c45_73139.htm 各县（市）、区财政局

、会计师事务所、市直有关单位、中央及省驻绍有关单位：

根据《关于做好2006年度注册会计师考试报名工作的通知》

（浙注考办[2006]4号），2006年度注册会计师全国统一考试

于9月15日下午至9月17日举行。为做好考试报名工作，现将

有关事项通知如下： 一、我市报名时间为4月5至4月20日（双

休日除外）。市财政局于4月4日在《绍兴晚报》上发布注册

会计师考试报名信息。 报名地点：市区（越城区、袍江工业

区、镜湖新区）在市注册会计师协会（酒务桥人民西路141号

）报名，各县（市）在各县（市）财政局报名。 二、报名条

件、免试条件、考试时间和科目等详见附件1《2006年度注册

会计师全国统一考试报名简章》。报名时随带学历证书、身

份证及1寸免冠照片1张（老考生请随带IC卡）。 三、根据全

国考办的要求，今年继续启用注册会计师考试IC卡报名信息

系统进行报名，各县（市）按报名表规定的内容填报，然后

到市集中输入IC卡报名信息系统，并将IC卡发放给各考生。

按照省物价局规定收取报名考务费每科50元，考试用书名称

单价（详见附件3）。 四、免试申请人员应填写《2006年度注

册会计师全国统一考试免试申请表》（详见附件4），并附高

级专业技术职称证书复印件和身份证复印件，各县（市）财

政局于4月20日前报市注协。 五、报名工作结束后，各县（市

）财政局于4月20日前将《2006年度注册会计师全国统一考试

报名情况统计表》（见附件5），报市注协，并将考试用书款

、报名考务费等填入相关的表格中一并报市注协。 六、报名

工作涉及面广、时间紧、组织工作复杂，希望各县（市）财

政局要加强对报名工作的领导，尽快组织人员，落实报名场

所，做好报名前的各项准备工作，顺利完成报名工作。 附件

： 1、财政部关于发布《2006年度注册会计师全国统一考试报

名简章》的通知 绍兴市地方税务局二○○六年四月四日 附

件1：关于发布《2006年度注册会计师全国统一考试报名简章

》的通知财考[2006]1号各省、自治区、直辖市财政厅（局）

注册会计师考试委员会： 现将《2006年度注册会计师全国统

一考试报名简章》印发给你们，请根据要求组织好本地区的

考试报名工作。 附件：2006年度注册会计师全国统一考试报

名简章 财政部注册会计师考试委员会二ΟΟ六年三月二十七

日 2006年度注册会计师全国统一考试报名简章 根据《注册会

计师全国统一考试办法》的规定，现将2006年度有关报名事

项通告如下： 一、报名条件具有下列条件之一的中国公民，

可报名参加考试： （一） 高等专科以上学校毕业的学历； （

二） 会计或者相关专业（相关专业是指审计、统计、经济。

下同）中级以上专业技术职称。 二、免试条件具有会计或相

关专业高级技术职称的人员（包括学校及科研单位中具有会

计或相关专业副教授、副研究员以上职称者），可以申请免

试一门专长科目。申请者应填写《2006年度注册会计师全国

统一考试免试申请表》，并向报名所在地省级财政部门注册

会计师考试委员会办公室（以下简称地方考试委员会办公室

）提交高级专业技术职称证书，经地方考试委员会及有关部

门审核确定并报财政部注册会计师考试委员会（以下简称全

国考试委员会）核准后，方可免试。 三、考试科目和范围考

试科目：会计、审计、财务成本管理、经济法、税法。 考试

范围：在全国考试委员会发布的2006年度《考试大纲》中确

定。 四、考试方式和时间考试方式为闭卷、笔试。客观性试

题采用填涂答题卡方式解答；主观性试题采用书写中文简体

文字方式解答。 考试于2006年9月15日至17日举行。会计考试

时间为210分钟；审计、财务成本管理考试时间各为180分钟

；经济法、税法考试时间各为150分钟。 考试顺序如下： 9

月15日 下午2：00-5：00 审计 9月16日 上午9：00-11：30 税法

下午2：00-5：30 会计 9月17日 上午9：00-11：30 经济法 下午2

：00-5：00 财务成本管理 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com